
ZARZĄDZENIE Nr 46/24 
Wójta Gminy Mrągowo 

           z dnia 25 października 2024r. 
 
w sprawie: ogłoszenia wykazu nieruchomości przeznaczonej do zamiany.               

  

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym ( tekst jednolity Dz. U. z 2024r., poz. 1465 ), art. 35 ustawy z dnia 21 sierpnia 

1997r. o gospodarce nieruchomości ( tekst jednolity Dz. U. z 2024r., poz. 1145 ) oraz 

wykonaniu uchwały Nr II/9/24 Rady Gminy Mrągowo z dnia 22 maja 2024r. w sprawie 

zbycia mienia komunalnego, 

 

Wójt Gminy Mrągowo zarządza, co następuje: 

 

§ 1 

 
Dokonuje się zamiany nieruchomości gruntowej oznaczonej w ewidencji gruntów i 

budynków jako działka Nr 22/5 o pow. 0,0290ha położonej w obrębie Kosewo zapisanej w 

KW OL1M/00011227/8 będącej własnością Gminy Mrągowo na nieruchomość gruntową 
oznaczoną w ewidencji gruntów i budynków jako działka Nr 21/3 o pow. 0,0419ha położonej 

w obrębie Kosewo zapisanej w KW OL1M/00005322/9 będącej własnością [… i …]. 

 

§ 2 

 
1. Wartość rynkowa działki Nr 22/5 obręb Kosewo wynosi 17.343,00zł  słownie: 

siedemnaście tysięcy trzysta czterdzieści trzy złote.  

2. Wartość rynkowa działki Nr 21/3 obręb Kosewo wynosi 23.150,00zł słownie: 

dwadzieścia trzy tysiące sto pięćdziesiąt złotych. 

3. Różnica wartości rynkowej działek w wysokości 5.807,00zł słownie: pięć tysięcy  

osiemset siedem złotych, zostanie pokryta przez Gminę Mrągowo, a wpłata zostanie 

dokonana najpóźniej przed podpisaniem umowy notarialnej. 

 

§ 3 

 
Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Rolnictwa, Kształtowania 

Środowiska i Gospodarki Komunalnej Urzędu Gminy w Mrągowie. 

 

 

§ 4 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 
 


